ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2017 г.   № 23/121

г. Екатеринбург

О внесении изменений в решение Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга
от 30 августа 2017 года № 20/115 «О распределении избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской

области 10 сентября 2017 года участковым избирательным
комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга»

Руководствуясь требованиями пункта 4 статьи 80 Избирательного

кодекса Свердловской области, Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 30 августа 2017 года

№ 20/115 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

участковым избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга», изложив в

новой редакции распределение избирательных бюллетеней для участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1778 и № 1779:

Номер
УИК

Количество избирательных бюллетеней

1778 195
1779 120

Резерв ТИК 3295

 2

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга

Н.Ю.Романова